
 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.  04/11  DEL  14.01.2011 

Oggetto: Rettifica ALLEGATO A - FAC SIMILE SCHEMA DI DOMANDA degli Avvisi Pubblici  n. 45, 46, 47 e 

48 della deliberazione n. 166/10 del 29.12.2010 “Procedura comparativa pubblica per l’affidamento 

di n. 4 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le attività di studio e ricerca da 

svolgersi nell’ambito del Programma di Cooperazione Regionale APQ Paesi della sponda sud del 

Mediterraneo – Progetto “Sviluppo della filiera lattiero-casearia in Algeria” presso il Dipartimento per 

la Ricerca nelle Produzioni Animali dell’Agenzia Agris Sardegna - Approvazione Avvisi Pubblici  n. 

45, 46, 47 e 48”. 

 
VISTA la L. R. 15 maggio 1995, n. 14; 
 
VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31; 
 
VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 13; 
 
VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2; 
 
VISTO lo Statuto dell’Agenzia per la ricerca in agricoltura AGRIS Sardegna approvato con deliberazione 
della Giunta regionale n. 25/37 del 3.07.2007 così come modificato con deliberazione della Giunta regionale 
n. 58/13 del 28.10.2008; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 28/61 del 26.07.2007, avente ad oggetto “Soppressione 
dell’ERA Sardegna, del Consorzio interprovinciale per la frutticoltura di Cagliari-Oristano-Nuoro, del 
Consorzio per la frutticoltura di Sassari e dell’ERSAT Sardegna. Trasferimento delle loro funzioni. 
Successione delle Agenzie AGRIS Sardegna, Laore Sardegna e ARGEA Sardegna”; 
 
VISTA la L.R. 5 marzo 2008 n. 3; 
 
VISTA la L.R. 14 maggio 2009, n. 1; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 4/23 del 02.02.2010, avente ad oggetto “Approvazione del 
bilancio di previsione 2010 e pluriennale 2010-2013 dell’Agenzia AGRIS Sardegna”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 48 del 31.03.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la L.R. 3 maggio 1995 n. 11 ed in particolare l’articolo 2 comma 2 in tema di “Proroga degli organi 
non ricostituiti  entro la scadenza”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 99 del 09.08.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 43/46 del 06.12.2010 di proroga del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia Agris Sardegna;  
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 168 del 22.12.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 

 
 
 
 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 2842300 - fax +39 079 389450 

 



 DELIBERAZIONE  N.  04/11  
 DEL  14.01.2011 
 
 

 
 
 
 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 2842300 - fax +39 079 389450 

pag. 2

 
PREMESSO che con la deliberazione commissariale n. 166/10 del 29.12.2010 avente ad oggetto 
“Procedura comparativa pubblica per l’affidamento di n. 4 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa per le attività di studio e ricerca da svolgersi nell’ambito del Programma di Cooperazione 
Regionale APQ Paesi della sponda sud del Mediterraneo – Progetto “Sviluppo della filiera lattiero-casearia in 
Algeria” presso il Dipartimento per la Ricerca nelle Produzioni Animali dell’Agenzia Agris Sardegna - 
Approvazione Avvisi Pubblici  n. 45, 46, 47 e 48”, sono stati approvati gli avvisi pubblici n. 45, 46, 47 e 48; 
 
VERIFICATO che, per mero errore materiale, all’ ALLEGATO A - FAC SIMILE SCHEMA DI DOMANDA degli 
avvisi pubblici n 45, 46, 47 e 48  della deliberazione commissariale n 166/10 del 29.12.2010 è stata citata l’ 
espressione “CHIEDE di essere ammesso/a a partecipare alla selezione pubblica per soli titoli...”; 
 
DATO ATTO che tale dicitura deve essere sostituita dall’espressione “CHIEDE di essere ammesso/a a 
partecipare alla selezione pubblica per titoli e colloquio…” come si evince dall’ Art. 1 – Oggetto del Bando - 
relativamente agli Avvisi Pubblici n n. 45, 46, 47 e 48”; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di rettificare l’ ALLEGATO A - FAC SIMILE SCHEMA DI DOMANDA degli avvisi pubblici n 45, 46, 47 e 
48  della deliberazione commissariale n 166/10 del 29.12.2010 avente ad oggetto “Procedura 
comparativa pubblica per l’affidamento di n. 4 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le 
attività di studio e ricerca da svolgersi nell’ambito del Programma di Cooperazione Regionale APQ Paesi 
della sponda sud del Mediterraneo – Progetto “Sviluppo della filiera lattiero-casearia in Algeria” presso il 
Dipartimento per la Ricerca nelle Produzioni Animali dell’Agenzia Agris Sardegna - Approvazione Avvisi 
Pubblici  n. 45, 46, 47 e 48” dove l’ espressione “CHIEDE di essere ammesso/a a partecipare alla 
selezione pubblica per soli titoli...” deve essere sostituita dall’espressione “CHIEDE di essere 
ammesso/a a partecipare alla selezione pubblica per titoli e colloquio…” come dall’ Art. 1 – Oggetto del 
Bando; 
 

2. di specificare che le domande presentate sulla base dell’ ALLEGATO A - FAC SIMILE SCHEMA DI 
DOMANDA degli avvisi pubblici n 45, 46, 47 e 48  della deliberazione commissariale n 166/10 del 
29.12.2010, saranno considerate valide ai fini della partecipazione alla selezione in oggetto; 
 

3. di trasmettere copia della presente deliberazione al Dipartimento degli Affari generali e della contabilità 
ed al Dipartimento per la Ricerca nelle Produzioni Animali per i provvedimenti di competenza; 

 
4. di pubblicare i bandi con l’allegato A - FAC SIMILE SCHEMA DI DOMANDA rettificato sul sito 

istituzionale dell’Agenzia. 
 
 
 
 
 

 Il Commissario Straordinario 
Dr. Efisio Floris 

 


